
g r e e no  č e m  s e  m l u v í

Volba vítěze proběhla hla-
sováním na webových 

stránkách Turf Professional 
a HR 3300T jasně dominovala. 
„Jsem absolutně nadšený,” 
řekl David Withers, generální 
ředitel Ransomes Jacobsen, při 
předávání ocenění. „Celý vý-
vojový program HR 3300T byl 
koncipován zcela nově, každý 
nový prvek byl navržen podle 
výzkumu požadavků zákaz-
níků (Voice of the Customer) 
a na testování a úpravách se 
podíleli i odborníci z České 
Republiky.“ 

Vyšší produktivita, lepší 
rozvrstvení posečené trávy, 
možnost seče širokého rozsahu 
travních druhů, nižší potřeba 
údržby, odkládací prostory  
pro obsluhu, snížení hluku 
a vibrací a lepší komfort,  
to vše byly požadavky získané 
z výzkumu mezi zákazníky. 
Tým Ransomes Jacobsen  

rotační sekačka
HR 3300T

TURF PROFESSIONALS OCENILI JACOBSEN Hr 3300T JAKO NEJLEPŠÍ PRODUKT UVEDENÝ 
NA TRH V ROCE 2007

Nová rotačNí sekačka Hr 3300t, která byla NavržeNa 
firmou raNsomes JacobseN pro evropské trHy s komu-
NálNí a golfovou tecHNikou, vyHrála oceNěNí NeJlepší 
produkt pro péči o trávNíky roku 2007 (tHe turf 
professioNal best New turfcare product award). 

Hlavní parametry HR 3300T:
• Hydraulický pojezd (žádná spojka a převodovka)
• Hydraulický pohon žacího ústrojí v této třídě strojů unikátní
•  Ergonomicky navržené ovládání pomocí joysticku a tlačítek  

s podpěrou ruky
• Elektronicky aktivovaná parkovací brzda
• Bezúdržbová  parkovací brzda
• Kontrolka frekvence střihu (indikuje optimální rychlost otáčení čepelí)
• Jen 2 hladiny oleje k měření – jedna z nich je viditelná bez použití měrky
• Jediný řemen na celém stroji je řemen větráku
•  Robustní upevňovací body pro snadný transport na všech čtyřech  

rozích stroje
• 50 % méně míst nutných mazat
• 58 % méně pedálů a páček
• Čtyřnásobně větší úložné prostory
• Speciálně vytvořená pro evropské trhy 
• Možnost zdvihu přední žací jednotky až o 90°

vytvořil sekačku nejvyšší kva-
lity, která předčila očekávání 
ve všech rysech a vlastnostech. 
Představena byla září 2007 na 
veletrhu SALTEX, největším 
venkovním veletrhu zabývají-
cím se péčí o trávníky

„Ocenění bylo uděleno na 
základě volby zejména profesi-
onálů, kteří se denně setkávají 
s údržbou trávníků a vědí, 
co požadovat pro zajištění 
kvality střihu,“ navázal David 
Withers. „I proto si ocenění 
Turf Professional Best New 
Turfcare Product tak velmi  
ceníme.“                                  ■

22


